
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Jarmareční vystoupení 2011 - ZŠ 

• v pátek 6. května postupně vystoupili na venkovním jevišti před radnicí žáci z jednotlivých tříd základní školy s básničkami, 
tanečky, cvičením na hudbu a především s pohádkami; 

• nejprve moderátorka dvouhodinového vystoupení Mgr. Jitka Šebková představila 3 žákyně ze IV. třídy, které s paní 
učitelkami (Jitka Zárybnická, Vladimíra Kouřilová) ve školní družině připravili pro diváky malé občerstvení a speciální 
kytičky; 

• pak se již rozběhl samotný program, který zahájili prvňáčci a tradičně zakončili „Kabáti“ ze VII. třídy. 
Program: 

Třída Název Poděkování za nácvik  
patří paní učitelce: 

I. Tanec houbiček 
Sváteční rock’n‘roll Mgr. Alena Šafránková 

I. Když jsem já sloužil … Mgr. Jitka Šebková 
III. My jsem žáci III.B Mgr. Romana Bláhová 

II. Basta fidli trumpeta 
Čert a Káča 

Mgr. Milena Kučerová 

I.- V. Břišní tance Lída Jindrová 

III. 

Kuřátko a obilí 
Otesánek 
Malá pohádka o řepě 
Medvědi nevědí 

Mgr. Romana Bláhová 

I.-VII. Cvi čení s hudbou Blanka Kunteová 
I. – V. Polámal se mraveneček Mgr. Romana Ladická 

IV. Princezna se zlatou hvězdou na čele Ing. Bc. Marie Hrdinová 

VII. Nightwork – Tepláky 
Kabát Mgr. Romana Bláhová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


